
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 08.12.2022 № 4585-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в правовые акты  

Брянской городской администрации  

   
 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ                

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

Уставом городского округа город Брянск, на основании письма 

муниципального унитарного Брянского городского пассажирского 

автотранспортного предприятия от 19.10.2022 № 01/1908  
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести изменения в следующие правовые акты Брянской 

городской администрации: 

1.1. В постановлении Брянской городской администрации от 

10.12.2018 №3758-п «Об утверждении Типового Положения о закупках 

товаров, работ, услуг» исключить слова: «- муниципальные унитарные 

предприятия;»; 

1.2. В постановлении Брянской городской администрации от 

13.03.2019 № 711-п «О внесении изменений в типовое Положение                          

о закупках товаров, работ, услуг, утвержденное постановлением Брянской 

городской администрации от 10.12.2018  №3758-п» исключить слова:                   

«- муниципальные унитарные предприятия;»; 

1.3. В постановлении Брянской городской администрации                         

от 13.08.2019 № 2573-п «О внесении изменений в типовое положение                  

о закупках товаров, работ, услуг, утвержденное постановлением Брянской 

городской администрации от 10.12.2018 №3758-п исключить слова:                     

«- муниципальные унитарные предприятия;»; 



 

 

2 

 1.4. В постановлении Брянской городской администрации от 

18.03.2020 №762-п «О внесении изменений в типовое положение                        

о закупках товаров, работ, услуг, утвержденное постановлением Брянской 

городской администрации от 10.12.2018 №3758-п» исключить слова:                

«- муниципальные унитарные предприятия;»; 

         1.5. В постановлении Брянской городской администрации от 

22.06.2020 №1543-п «О внесении изменений в типовое Положение             

о закупках товаров, работ, услуг, утвержденное постановлением Брянской 

городской администрации от 10.12.2018 № 3758-п» исключить слова:                

«- муниципальные унитарные предприятия;»; 

          1.6. В постановлении Брянской городской администрации от 

03.03.2021 №527-п  «О внесении изменений в типовое Положение                     

о закупках товаров, работ, услуг, утвержденное постановлением Брянской 

городской администрации от 10.12.2018 № 3758-п» исключить слова:            

«- муниципальные унитарные предприятия;»; 

          1.7. В постановлении Брянской городской администрации от  

09.11.2021 №3413-п  «О внесении изменений в типовое Положение                     

о закупках товаров, работ, услуг, утвержденное постановлением Брянской 

городской администрации от 10.12.2018 №3758-п» исключить слова:               

«- муниципальные унитарные предприятия;»; 

           1.8. В постановлении Брянской городской администрации от  

13.07.2022 №2431-п «О внесении изменений в типовое Положение                      

о закупках товаров, работ, услуг, утвержденное постановлением Брянской 

городской администрации от 10.12.2018 №3758-п» исключить слова:              

«- муниципальные унитарные предприятия;»; 

           1.9. В постановлении Брянской городской администрации от  

08.09.2022 №3205-п  «О внесении изменений в типовое Положение                      

о закупках товаров, работ, услуг, утвержденное постановлением Брянской 

городской администрации от 10.12.2018 №3758-п» исключить слова:               

«- муниципальные унитарные предприятия;». 

           2. Начальнику отдела информатизации и компьютерных технологий 

Брянской городской администрации Агалакову Р.В. обеспечить 

размещение изменений в типовое Положение о закупках в единой 

информационной системе в сфере закупок (http://www.zakupki.gov.ru)            

в течение 15 (пятнадцать) дней с даты утверждения изменений в типовое 

Положение о закупках. 

3. Структурным подразделениям, осуществляющим контроль за 

деятельностью муниципальных унитарных предприятий города Брянска,    

довести настоящее постановление в течение трех рабочих дней с даты его 



 

 

3 

принятия до сведения подведомственных муниципальных унитарных 

предприятий.   

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой.  

 

Глава администрации        А.Н. Макаров  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


